
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE S NDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 871 1-230 

PORTARIA N.º 1661/2015 

P1JBUCADO NO JORNAL O RIO 
Nº J2'z'i(, EM .u.: 12J [){)6 

--~ 

SÚMULA:- Designa o funcionário Munici al, para 
além de suas atribuições, exercer interin ente à 
função de Procurador Jurídico, na for a que 
especifica: 

REVOGADA 
U \LG PoRTI\Q\l~ 0ffl~ 1 Jb 

CARLOS ALBERTO DE PAULA J IOR, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Es ado do 
Paraná, no uso de suas atribuições leg is, e em 
conformidade com a Lei N.º 010/92, statuto 
dos Servidores do Município de Saran i. 

RESOLVE: 

1 º - Designar o Servidor Municipal LUIZ FILIPE 
SENA DE SANTANA ALMEIDA Portador do CPF 009.076.399-84 par exercer 
interinamente, além de suas atribuições, a função de Procurador Jurídico, a p ir de 16 
de Dezembro de 2015. 

2º - Revogadas as disposições em contr rio, esta 
Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 08 de Dezembro de 201 . 


